
         

 

Numer postępowania: MOPR/4/2020 

 

  

Kielce, dnia 18.05.2020 r. 

 

I N F O R M A C J A   O  W Y B O R Z E  

O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 25-544 Kielce , ul. Studzienna 2, informuje, że w dniu 

17.03.2020 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku przy  

ul. Sandomierskiej 126 w Kielcach na potrzeby utworzenia świetlicy specjalistycznej” numer 

postępowania MOPR/4/2020.  

W postępowaniu wpłynęły  3 oferty. 

Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

18.05.2020 r. 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę:  BEST LOKUM s.c.  O. Dolistowska, W. Marciniak, 25-711 Kielce, 

Karczówkowska 44, 44c, która uzyskała najwyższą liczbę punktów: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 
cena brutto 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

wydłużony okres 
udzielonej 

gwarancji jakości 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
osób 

wyznaczonych 
do realizacji 
zamówienia 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

spełnienie 
klauzuli 

społecznej 

 
 

Ilość 
punktów 
łącznie 

2 

BEST LOKUM s.c.  

O. Dolistowska, W. Marciniak 

25-711 Kielce 

Karczówkowska 44,44c 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

 

 

Oferty pozostałych wykonawców oceniono następująco: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 
cena brutto 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

wydłużony okres 
udzielonej 

gwarancji jakości 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
osób 

wyznaczonych 
do realizacji 
zamówienia 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

spełnienie 
klauzuli 

społecznej 

 
 

Ilość 
punktów 
łącznie 

1 
Eko Bud Hurtownia i Usługi 

Budowlane A. Jana Pawła II 61/32 

01-031 Warszawa 

54,06 20,00 10,00 10,00 94,06 

3 

Prywatne Przedsiębiorstwo 

Budowlane  

„INS-BUD” Wojciech Jędrzejczyk 

26-026 Bilcza, ul. Klonowa 7 

56,94 20,00 5,00 10,00 91,94 

 

Wyk. w 6 egz. 

1. Egz. 1-3 Wykonawca 

2. Egz. 4 strona internetowa 

3. Egz. 5 Tablica ogłoszeń 

4. Egz. 6 a/a 


